2

[image: smoll_g]
Совет муниципального образования город Горячий Ключ
пятый созыв

Р Е Ш Е Н И Е
25 февраля 2015 года                                                           № 380
г. Горячий Ключ

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования город Горячий Ключ от 26 декабря 2014 года № 360
«Об утверждении Положения «О звании «Почетный  работник (отрасли) муниципального образования город Горячий Ключ»

За высокое профессиональное мастерство, многолетний добросовестный труд и в целях стимулирования особо отличившихся работников органов местного самоуправления, организаций здравоохранения, образования, культуры, спорта, сельского хозяйства, промышленности, транспорта, торговли,  жилищно-коммунального хозяйства, строительства, правопорядка и общественной безопасности, внесших значимый вклад в развитие муниципального образования город Горячий Ключ,  Совет муниципального образования город Горячий Ключ р е ш и л:
1.Внести изменения в решение Совета муниципального образования город Горячий Ключ от 26 декабря 2014 года № 360 «Об утверждении Положения «О звании «Почетный  работник (отрасли) муниципального образования город Горячий Ключ»:
1.1. Пункт 5 приложения изложить в новой редакции:
«5. Лицам, удостоенным почетного звания, вручается  почетный знак  и удостоверение, подтверждающее присвоение звания «Почетный  работник (отрасли) муниципального образования город Горячий Ключ».
1.2. Пункт 11 изложить в новой редакции:
«11. Объявление о присвоении почетного звания осуществляется главой муниципального образования город Горячий Ключ в торжественной обстановке в присутствии общественности путем вручения лицу, удостоенному почетного звания  почетного знака и удостоверения, изготовленных в соответствии с описанием согласно приложениям №2, №3 к настоящему Положению.
1.3. Приложение № 2 к Положению «О звании «Почетный  работник (отрасли) муниципального образования город Горячий Ключ» изложить в новой редакции (прилагается).
1.4. Положение «О звании «Почетный  работник (отрасли) муниципального образования город Горячий Ключ» дополнить приложением № 3 (прилагается).
2. Управлению по информационной политике и средств массовой информации администрации муниципального образования город Горячий Ключ (Жмыря) опубликовать настоящее решение  в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования город Горячий Ключ в сети Интернет.
3.Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
город Горячий Ключ                                                           Н.И. Шварцман

Председатель Совета
муниципального образования
город Горячий Ключ                                                                  С.Г. Шемяков
image1.png